
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2640/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-11

w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego do przygotowania i organizacji 
międzynarodowej konferencji nt. turystyki religijnej w ramach realizacji projektu pt. 
„Promocja oferty turystyki religijnej Małopolski na arenie międzynarodowej”

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) zarządza się, co następuje:

§ 1
Powołuje się Komitet Organizacyjny do przygotowania i organizacji międzynarodowej konferencji 
nt. turystyki religijnej w ramach realizacji projektu pt. „Promocja oferty turystyki religijnej 
Małopolski na arenie międzynarodowej” w składzie:

1. Katarzyna Gądek – Z-ca Dyrektora, Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta
2. Anna Niedźwieńska – Z-ca Dyrektora, Departament Turystyki, Sportu i Promocji, Urząd 

Marszałkowski Województwa Małopolskiego;
3. Aleksandra Stocka – p. o. Kierownika Zespołu ds. Rozwoju Przestrzeni Turystycznej, Urząd 

Marszałkowski Województwa Małopolskiego;
4. Edyta Przybyła – Kierownik Referatu Marketingu Turystycznego, Wydział Informacji, Turystyki 

i Promocji Miasta; 
5. Michał Jakubczyk – Z-ca Dyrektora, Muzeum Dom Rodzinny Ojca Św. Jana Pawła II 

w Wadowicach;
6. Magdalena Osuch – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta; 
7. Magdalena Łagisz – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta; 
8. Dominika Witkowicz – Wydział Informacji, Turystyki i Promocji Miasta; 
9.   Lucyna Rudyk – Biuro Współpracy Zagranicznej, Kancelaria Prezydenta. 

§ 2
1. W pracach Komitetu Organizacyjnego w zależności od potrzeb, mogą uczestniczyć również inne 

osoby niebędące jego członkami, zapraszane przez członków Komitetu Organizacyjnego, celem 
pomocy, konsultacji i wydawania opinii.

2. Zadaniem Komitetu Organizacyjnego jest przygotowanie i organizacja międzynarodowej 
konferencji nt. turystyki religijnej w ramach realizacji projektu pt. „Promocja oferty turystyki 
religijnej Małopolski na arenie międzynarodowej”.

3. Komitet Organizacyjny rozpoczyna pracę z chwilą jego powołania.
4. Z każdego posiedzenia Komitetu Organizacyjnego sporządza się protokół.
5. Obsługę prawną Komitetu Organizacyjnego prowadzi radca prawny z Zespołu Radców Prawnych 

Urzędu Miasta Krakowa.
6. Członkowie Komitetu Organizacyjnego rzetelnie i obiektywnie wykonują powierzone 

im czynności, kierując się wyłącznie przepisami prawa, posiadaną wiedzą i doświadczeniem.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Informacji, Turystyki i Promocji Miasta.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


